
ví-

A. L. CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERARIA LTDA - ME.
CNPJ 04.624.230/0001-82 - CGF 06.313742-9 

PODPA tlKÍVA Rua Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
0 PLANO DE ASSISTÊNCIA A FAMÍLIA Telefone: (85) 3343-3669 - E-MAIL: poupaurnacaninde@hotmail.com.

PROPOSTA READEOUADA

A
PREGOEIRO (a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.10.3-PP.
Data e Horário: 04/03/2020 às 08:30hs.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: A. L. CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERÁRIA LTDA - ME
CNPJ 04.624.230/0001-82
ENDEREÇO: Rua: Gervásio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
TELEFONE: (85) 3343-3669.
E-MAIL: POUPA URNACANINDE «HOTMAIL.COM.

'zados senhores,

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao Pregão presencial n" 2020.02.10.3-PP, 
cujo objeto e a AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO O SERVIÇO TRANSLADO DO CORPO, DESTINADO A 
DOAÇÃO AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CEGA/CE, com abertura no dia 04 de março de 2020 
as 08:30 horas, horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores 
alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Tendo examinado o Edital - Pregão Presencial n° 2020.02.10.3-PP, apresentamos a presente proposta para o objeto abaixo descrito em 
conformidade com o Termo de Referência edital.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17/07/2002 -  Lei que Regulamenta o Pregão, pelo Decreto 
n° 3.555, de 08/08/2000 aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e 
condições previstas no Pregão Presencial acima descrito.

Outrossim, declaramos que nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para a execução do 
'trato, impostos, encargos, taxas, seguros, frete do objeto licitado, 

vue o objeto da licitação será executado conforme Ordem de Compra/Serviço expedida.
Concordamos em manter a validade desta proposta por um período mínimo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data. E até que o 
contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO O SERVIÇO TRANSLADO DO CORPO, DESTINADO A 
DOAÇÃO AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CEGA/CE, conforme especificações constantes do 
anexo I, parte integrante deste processo.

LOTE: ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QUANT
VALOR

UNITÁRIO

UNITÁRIO
POR

EXTENSO

VALOR
TOTAL

TOTAL POR 
EXTENSO

01

10315 - URNA MORTUARIA SIMPLES 
ADULTO - MEDINDO NO MÍNIMO 1M X 
90CM, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE 
PINOS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA 
COM UMA DEMÃO DE SELADOR, 
SEXTAVADA COM 06(SEIS) ALÇAS FIXAS, 
FORRAÇÃO NO CASCO.

UND Faísqueira 18 R$ 650,00 Seis centos e 
cinquenta reais

RS
11.700,00

(Onze mil e sete 
centos reais

A. L  CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERÁRIA LTDA - ME.
CNPJ 04.624.230/0001 -82 - CGF 06.313742-9 

Rua: Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
Telefone: (85) 33433669 - E-MAIL: POUPAURNACANINDE@HOTMAIL.COM.

mailto:poupaurnacaninde@hotmail.com
mailto:POUPAURNACANINDE@HOTMAIL.COM


PODPAitöNA
0 PLANO DE ASSISTÊNCIA À F A Ë IA

A. L. CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERARIA LTDA - ME.
CNPJ 04.624.230/0001-82 - CGF 06.313742-9 

Rua: Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
Telefone: (85) 3343-3669 - E-MAIL: poupaurnacaninde@hotmail.com.

02

10316 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES 
ADULTO ACIMA DE I10KG - URNA 
TAMANHO ADULTA, MEDINDO ACIMA DE 
2,00 METROS (OU OBESOS) 
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS, 
NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM 
UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA 
COM 06(SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO 
CASCO;

UND Faisqueira U R$ 790,00 Sete centos e 
novenla reais R$ 8.690,00

Oito mil sei 
centos e 

noventa reais

03

10317 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES 
INFANTIL -  MEDINDO 1,40 X 1,50CM, 
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS, 
PINTURA NA COR BRANCA COM UMA 
DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA, COM 
ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO 
TAMPO, TAMANHO E TIPO PADRÃO.

UND

Faisqueira 10 R$ 450,00
Quatro centos 

e cinquenta 
reais

R$ 4.500,00
Quatro mil e 
quinhentos 

reais

04

10318 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES 
INFANTIL (1M) - MEDINDO 1,00 METRO, 
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS, 
PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA 
DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA, COM 
ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO 
TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE 
CHAPINHA EM METAL COMO 
ACABAMENTO, TAMANHO E TIPO PADRÃO.

UND Faiscjueira 06 R$ 400,00 Quatro centos 
reais R$ 2.400,00

Dois mil e 
quatro centos 

reais

05

10319 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES 
INFANTIL (1,60M), CONFECCIONADA EM 
MADEIRA DE PINOS, PINTURA NA COR 
BRANCA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, 
CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E 
FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 
QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM 
METAL COMO ACABAMENTO E TAMANHO 
E TIPO PADRÃO.

UND

Faisqueira 08 R$500,00 Quinhentos
reais R$ 4.000,00 Quatro mil 

reais

06 0321 - SERVIÇO DE TRANSLADO 
FUNERÁRIO

KM Poupa
Uma 10.000 R$3,50

Três reais e 
cinquenta 
centavos

R$
35.000,00

Trinta e cinco 
mil reais

VALOR TOTAL RS
66.290,00

Sessenta e seis 
mil duzentos e 
noventa reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 66.290,00 (Sessenta e seis mil duzentos e noventa reais), nele estando incluídos todos os 
custos necessários a sua plena execução.

, ALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, (a contar da data da abertura da proposta).

PRAZO DE ENTREGA: A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA (TUDO CONFORME O EDITAL)

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo i - termo de 
referência deste edital.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte e objeto licitado.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

A. I- C RI Z. SERV IÇOS DE FUNERARIA LTDA - ME.
CNPJ 04.624.230/0001 -82 - CGF 06.313742-9 

Rua: Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
Telefone: (85)33433669 - E-MAIL: POUPAURNACANINDE@HOTMAIL.COM.

V

mailto:poupaurnacaninde@hotmail.com
mailto:POUPAURNACANINDE@HOTMAIL.COM


wI t o
■ U  A. L. CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERARIA LTDA - ME.

CNPJ 04.624.230/0001-82 - CGF 06.313742-9 
PO LI PA fc)RS\ÍA Rua Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
0 PLANO DE ASSISTÊNCIA À FAMÍLIA TeleR)ne; (85) 3343-3669 - e-mail: poupaurnacaninde@hotmail.com.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei,

Canindé-Ce, 04 de março de 2020.

A. I- CRUZ. SERVIÇOS DE FUNERÁRIA LTDA - ME.
CNPJ 04.624.230/0001 -82 - CGF 06.313742-9 

Rua: Gervasio Martins, 135 -  Centro -  Canindé-Ce.
Telefone: (85)33433669 - E-MAIL: POUPAURNACANINDE@HOTMAlL.COM.

mailto:poupaurnacaninde@hotmail.com
mailto:POUPAURNACANINDE@HOTMAlL.COM

